
第６４回　全日本学生バドミントン選手権大会

　宿　泊　・　弁　当　他　申　込　書　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(記入後に控えとしてｺﾋﾟｰして保管願います)
	　
	地　区　名
	大 学 名
	大学所在地
	　返金用指定振込口座(お客様の指定振込口座を記入して下さい)　　　　　　　　　申込書送付先

	　
	
	
	
	　
	 銀行名
	 　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
	 　　
	 近畿日本ツ－リスト 千葉教育旅行支店
	

	　
	責任者氏名
	携帯電話話番号
	責任者住所
	　
	 フリガナ
	 　　　　　　　　　　　　
	 　　
	 〒260-0013千葉市中央区中央3-3-8 日生千葉中央ビル６階
	

	　
	
	
	
	　
	 名義人
	 　　　　　　　　　　　　
	 　　
	 TEL043-227-9401　 FAX043-222-9113
	

	　
	印
	
	
	　
	 口座番号
	普通　・　当座　　　　　　　　
	 　　
	 担当 : 稲林　・　齋藤
	

	　 
	＊宿泊確認券及びクーポン券等は上記責任者の方に一括で送付させていただきます。
	

	　　　 
	No
	氏　名（フリガナ）
	性
別
	宿泊日
	昼　食　申　込
	料　　金
	希望宿泊ﾎﾃﾙ記号
	決定ホテル
	請求金額
	備　考
	

	　 
	
	
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	第１希望
	第２希望
	
	
	
	

	　
	例
	千葉太郎（ﾁﾊﾞﾀﾛｳ）
	男
	○
	○
	○
	○
	○
	×
	〇
	〇
	〇
	〇
	×
	
	００，０００円
	Ａ1
	B1
	未記入
	未記入
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	 合　 計
	 　　　　　　　
	　　　　　　　　　　
	

	
1.記入例を参考にご記入ください｡　　2.申込用紙が不足の場合は､ｺﾋﾟｰしてご使用ください｡又､送付の際も1部ｺﾋﾟｰしてご保管ください｡　　3.航空機､JR及びその他の手配申込については､別紙申込書にご記入ください｡　　4.宿泊希望記入欄にはご希望のホテル記号をご記入ください｡　5.備考欄に宿泊ﾎﾃﾙの等級で第2希望をご記入ください｡
　　　　　　　　　　　　
ご請求金額計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　差額（ご請求･ご返金）　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円




交 通 機 関 申 込 書
１．交通機関申込み(ご利用人員により割引の対象とならない場合もありますのでご了承ください)　　　　　(記入後に控えとしてｺﾋﾟｰして保管願います)
	　　　
	期　　日
	交通機関名
	便　　名
	区　　間
	人員(学生+引率者)
	備考欄（乗車券及び第２希望等ご記入下さい）
	

	
	(記入例)10／18
	ＪＲ
	のぞみ××号
	新大阪━━━━━東京
	10＋２
	　第2希望:のぞみ×××号  (乗車券:新大阪～東京)
	

	　　　 
	(記入例)10／19
	航空機
	全日空××便
	大阪(伊丹)━━━━羽田
	10＋１
	　
	

	　　　 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	　　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	



２． その他（ご質問・ご要望等）
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



